

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT01641790702**

Progressivo di invio: **LRACR**

Formato Trasmissione: **FPA12**

Codice Amministrazione destinataria: **UFLI59**

Telefono del trasmittente: **0874-60561**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT05008300872**

Codice fiscale: **GRSMGR77A65A028Y**

Nome: **Mariagrazia**

Cognome: **Grasso**

Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **Viale Don Minzoni, 11/13**

CAP: **95014**

Comune: **Giarre**

Provincia: **CT**

Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **CT**

Numero di iscrizione: **336377**

Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: **380 1204135**

Fax: **095 9895270**

E-mail: **arthema@mail.com**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **96012630834**

Denominazione: **PARCO ARCHEOLOGICO DI NAXOS**

Dati della sede

Indirizzo: **VIA LUNGOMARE SCHISO' SN**
CAP: **98035**
Comune: **GIARDINI-NAXOS**
Provincia: **ME**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01641790702**
Codice Fiscale: **01641790702**
Denominazione: **TEAMSYSTEM SERVICE SRL**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2019-10-14** (14 Ottobre 2019)
Numero documento: **46/2019**
Importo totale documento: **4125.66**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **140**
Data ordine di acquisto: **2019-08-08** (08 Agosto 2019)
Codice Identificativo Gara (CIG): **ZE72969A7D**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **REGISTRATORI CARTONE 23X33
DORSO 8 (CONF.9 PZ)**
Quantità: **25.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **17.01**
Valore totale: **425.25**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **COPRI DORSO REGISTRATORI 7X34,5
(CONF.10 PZ)**
Quantità: **10.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **3.17**
Valore totale: **31.70**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **DIVIDERELLO F.TO A4 COL.ASS.
(CONF.20 PZ)**
Quantità: **10.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **3.99**
Valore totale: **39.90**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: **FALDONI CON LEGACCIO 35X25
DORSO 10 (CONF.25 PZ)**
Quantità: **5.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **22.09**
Valore totale: **110.45**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: **FALDONI CON LEGACCIO 35X25
DORSO 15 (CONF.25 PZ)**
Quantità: **5.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **22.09**
Valore totale: **110.45**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: **FALDONI CON LEGACCIO 35X25
DORSO 20 (CONF.25 PZ)**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **22.09**
Valore totale: **44.18**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: **ARTCHIVIO PROGETTI 25X35 DORSO 8 (CONF. 5 PZ)**

Quantità: **10.00**

Unità di misura: **pz**

Valore unitario: **10.65**

Valore totale: **106.50**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: **CARTELLINE 3 LEMBI (CONF.50 PZ)**

Quantità: **20.00**

Unità di misura: **pz**

Valore unitario: **7.50**

Valore totale: **150.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Descrizione bene/servizio: **CARTELLA 3 LEMBI C/ELASTICO BLU**

Quantità: **40.00**

Unità di misura: **pz**

Valore unitario: **0.65**

Valore totale: **26.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: **POST-IT 50X35 (CONF.12 PZ)**

Quantità: **10.00**

Unità di misura: **pz**

Valore unitario: **2.95**

Valore totale: **29.50**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 11

Descrizione bene/servizio: **POST-IT 76X76 (CONF.12 PZ)**

Quantità: **10.00**

Unità di misura: **pz**

Valore unitario: **5.40**

Valore totale: **54.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 12

Descrizione bene/servizio: **BUSTE TRASPARENTI PVC FORATE A4 LUCIDE (CONF.50 PZ)**

Quantità: **80.00**

Unità di misura: **pz**

Valore unitario: **2.90**

Valore totale: **232.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 13

Descrizione bene/servizio: **NASTRO ADESIVO 15X33 (CONF.12 PZ)**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **4.12**
Valore totale: **8.24**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 14

Descrizione bene/servizio: **TARGHETTE PORTACHIAVI COL.ASS. (CONF.100 PZ)**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **14.38**
Valore totale: **14.38**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 15

Descrizione bene/servizio: **MATITE HB (CONF.12 PZ)**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **5.89**
Valore totale: **5.89**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 16

Descrizione bene/servizio: **EVIDENZIATORI GIALLI (CONF.10 PZ)**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **8.12**
Valore totale: **8.12**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 17

Descrizione bene/servizio: **EVIDENZIATORI VERDI (CONF.10 PZ)**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **8.12**
Valore totale: **8.12**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 18

Descrizione bene/servizio: **CORRETTORE POCKET PEN PRITT (CONF.10 PZ)**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **13.50**
Valore totale: **13.50**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 19

Descrizione bene/servizio: **RISMA 500 FG A4 80 GR (CONF.5 PZ)**
Quantità: **96.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **13.50**
Valore totale: **1296.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 20

Descrizione bene/servizio: **RISMA 500 FG A3 80 GR (CONF.5 PZ)**
Quantità: **8.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **32.50**
Valore totale: **260.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 21

Descrizione bene/servizio: **FOGLI A RIGHE USO BOLLO (CONF.200 PZ)**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **5.55**
Valore totale: **5.55**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 22

Descrizione bene/servizio: **SALVABUCHI PVC TRASP.13MM (CONF.500 PZ)**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **1.10**
Valore totale: **2.20**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 23

Descrizione bene/servizio: **TONER STAMPANTE BROTHER MFC-7460DN TN-2220**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **59.50**
Valore totale: **119.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 24

Descrizione bene/servizio: **LAVAGNA MAGNETICA 60X90**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **41.38**
Valore totale: **82.76**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 25

Descrizione bene/servizio: **SCATOLA 100 FERMAGLI N.5 (CONF.5**

PZ)
Quantità: **15.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **2.45**
Valore totale: **36.75**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 26

Descrizione bene/servizio: **SCATOLA 100 FERMAGLI N.4 (CONF.5 PZ)**
Quantità: **15.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **1.43**
Valore totale: **21.45**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 27

Descrizione bene/servizio: **ELASTICI FETTUCCINA 150/8 1 KG**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **5.25**
Valore totale: **5.25**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 28

Descrizione bene/servizio: **ELASTICI GOMMA GRANDI 1 KG**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **5.25**
Valore totale: **5.25**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 29

Descrizione bene/servizio: **NASTRO IMBALLO MARRONE (CONF.6 PZ)**
Quantità: **5.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **12.49**
Valore totale: **62.45**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 30

Descrizione bene/servizio: **BLOCK NOTES A4 (CONF.4 PZ)**
Quantità: **5.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **3.70**
Valore totale: **18.50**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 31

Descrizione bene/servizio: **BLOCCHETTI PERMESSO USCITA PERSONALE 2 COPIE (CONF.5 PZ)**

Quantità: **5.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **9.67**
Valore totale: **48.35**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **3381.69**
Totale imposta: **743.97**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: **Imp. 22% con scissione pagamenti**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)
Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2019-10-14** (14 Ottobre 2019)
Importo: **3381.69**
Istituto finanziario: **BANCO POPOLARE SICILIANO**
AG.GIARRE
Codice IBAN: **IT40Q0503483951000000000976**

Dati relativi agli allegati

Nome dell'allegato: **Fattura.pdf**
Formato: **PDF**
Descrizione: **Documento elettronico**